


Allegato B 

LINEA PANTELLERIA - TRACINO Bugeber LINEA PANTELLERIA - BUGEBER Tracino

Capolinea Pantelleria 6,40 7,50 10,45 12,40 14,00 18,00 Capolinea Pantelleria 7,40 12,00 14,00 18,00

Bue Marino 6,42 7,52 10,47 12,42 14,02 18,02 Bue Marino 7,42 12,02 14,02 18,02

Punta Karuscia 6,45 7,55 10,50 12,45 14,05 18,05 Punta Karuscia 7,45 12,05 14,05 18,05

Campobello 6,48 7,58 10,55 12,50 14,10 18,07 Campobello 7,48 12,08 14,10 18,07

Bivio Lago di Venere 6,50 8,00 10,57 12,52 14,12 18,10 Bivio lago Venere 7,50 12,10 14,12 18,10

Kattibuale 6,52 8,02 11,00 12,55 14,15 18,30 Capolinea Bugeber 8,00 12,20 14,20 18,20

Punta Spadillo 6,55 8,05 11,03 12,58 14,18 18,32

Bivio Kamma Gadir 7,00 8,10 11,05 13,00 14,20 18,35 Capolinea Bugeber 8,00 12,25 14,20

Kamma 7,05 8,15 11,10 13,05 14,25 18,40 Bivio lago Venere 8,10 12,35 14,28

Capolinea Tracino 7,10 8,20 11,15 13,10 14,30 18,45 Campobello 8,13 12,38 14,33

LINEA  TRACINO - PANTELLERIA Punta Karuscia 8,15 12,40 14,35

Capolinea Tracino 7,20 8,20 11,25 13,20 14,30 18,45 Bue Marino 8,18 12,43 14,38

Kamma 7,25 8,25 11,30 13,25 14,35 18,50 Capolinea Pantelleria 8,20 12,50 14,40

Bivio Kamma Gadir 7,30 8,30 11,35 13,30 14,40 18,55

Punta Spadillo 7,35 8,35 11,38 13,35 14,45 19,00 Capolinea Pantelleria 6,40 12,50 14,00 18,50 ingresso in aeroporto

Kattibuale 7,38 8,38 11,40 13,38 14,48 19,03 Acropoli San Marco 6,45 12,55 14,05 18,55

Bivio Lago di Venere 7,40 8,40 11,43 13,40 14,50 19,05 Santuario Margana 6,50 13,00 14,10 18,58

Campobello 7,42 8,42 11,45 13,42 14,52 19,07 Aeroporto 6,51 13,02 14,11 19,00

Punta Karuscia 7,45 8,45 11,48 13,45 14,55 19,10 Capolinea Siba' 7,08 13,20 14,30 19,20

Bue Marino 7,48 8,48 11,50 13,48 14,58 19,12 Buccuram 7,20 13,30 14,40 19,30

Capolinea Pantelleria 7,50 8,50 11,55 13,50 15,00 19,15

LINEA  PANTELLERIA -  REKALE Grazia Grazia Buccuram 7,20 13,30 14,40 19,30

Capolinea Pantelleria 6,40 7,50 11,15 12,40 14,00 18,00 Capolinea Siba' 7,10

Mursia 6,45 7,55 12,45 14,05 Aeroporto 7,30 13,50 14,50 19,40

Sesi 6,47 7,57 12,47 14,07 Santuario Margana 7,32 13,52 14,52 19,42

Punta Fram 6,50 8,00 12,50 14,10 Acropoli San Marco 7,35 13,55 14,55 19,45

Suvaki 6,52 8,02 12,52 14,12 Capolinea Pantelleria 7,40 14,00 15,00 19,50

Via Kazzen 11,17 18,02

Dakalè 11,22 18,07 Capolinea Pantelleria 5,50 8,35 15,05 17,00

Piazza Grazia 11,27 18,01 Lungomare P. Borsellino 5,51 8,36 15,06 17,01

Grotta di Sateria 6,56 8,06 11,30 12,55 14,15 18,16 Bar Aurora “ Policardo” 5,52 8,37 15,07 17,02

Bivio Porto di Scauri 7,00 8,10 11,35 13,00 14,20 18,20 Borgo Italia “ distrib. Agip” 5,53 8,38 15,08 17,03

Scauri 7,05 8,15 11,40 13,05 14,25 18,25 Scuola media 5,55 8,40 15,10 17,05

Capolinea Rekale 7,15 8,25 11,50 13,15 14,35 18,35 Aeroporto 6,05 8,50 15,20 17,15

LINEA  REKALE - PANTELLERIA Grazia Grazia

Capolinea Rekale 7,15 8,25 11,55 13,15 14,35 18,35

Scauri 7,25 8,35 12,05 13,25 14,45 18,45

Bivio Porto di Scauri 7,30 8,40 12,08 13,28 14,48 18,48 Aeroporto 6,10 9,45 16,15 17,15

Grotta di Sateria 7,34 8,44 12,10 13,30 14,52 18,52 Scuola media 6,20 9,55 16,25 17,25

Piazza Grazia 8,48 13,34 Via Napoli “ distrib. Agip ” 6,21 9,56 16,26 17,26

Dakalè 8,52 13,38 Via Napoli  istit. Superiore 6,22 9,57 16,27 17,27

Via Kazzen 8,55 13,45 Capolinea Pantelleria 6,25 10,00 16,30 17,30

Suvaki 7,38 12,14 14,56 18,56

Punta Fram 7,40 12,18 14,58 18,58

Sesi 7,43 12,21 15,01 19,02

Mursia 7,45 12,25 15,05 19,05

Capolinea Pantelleria 7,50 9,00 12,30 13,50 15,10 19,10

ORARIO DAL 21/09/201_ AL 9/06/20__

LINEA  BUGEBER - PANTELLERIA

LINEA PANTELLERIA -  AEROPORTO - BUCCURAM - SIBA'

LINEA SIBA' - BUCCURAM - AEROPORTO - PANTELLERIA

LINEA PANTELLERIA -  AEROPORTO 

LINEA   AEROPORTO -  PANTELLERIA



Allegato C 

LINEA PANTELLERIA - TRACINO Bugeber LINEA PANTELLERIA - BUGEBER Tracino

Capolinea Pantelleria 6,40 7,50 10,45 12,40 14,00 17,30 20,00 Capolinea Pantelleria 7,40 12,00 14,00 17,30

Bue Marino 6,42 7,52 10,47 12,42 14,02 17,32 20,02 Bue Marino 7,42 12,02 14,02 17,32

Punta Karuscia 6,45 7,55 10,50 12,45 14,05 17,35 20,05 Punta Karuscia 7,45 12,05 14,05 17,35

Campobello 6,48 7,58 10,55 12,50 14,10 17,40 20,10 Campobello 7,48 12,08 14,10 17,40

Bivio Lago di Venere 6,50 8,00 10,57 12,52 14,12 17,42 20,12 Bivio lago Venere 7,50 12,10 14,12 17,42

Kattibuale 6,52 8,02 11,00 12,55 14,15 17,52 20,15 Capolinea Bugeber 8,00 12,20 14,20 17,47

Punta Spadillo 6,55 8,05 11,03 12,58 14,18 17,55 20,17

Bivio Kamma Gadir 7,00 8,10 11,05 13,00 14,20 17,58 20,20 Capolinea Bugeber 8,00 12,25 14,20

Kamma 7,05 8,15 11,10 13,05 14,25 18,05 20,25 Bivio lago Venere 8,10 12,35 14,28

Capolinea Tracino 7,10 8,20 11,15 13,10 14,30 18,10 20,30 Campobello 8,13 12,38 14,33

LINEA  TRACINO - PANTELLERIA Punta Karuscia 8,15 12,40 14,35

Capolinea Tracino 7,20 8,20 11,25 13,20 14,30 18,10 20,40 Bue Marino 8,18 12,43 14,38

Kamma 7,25 8,25 11,30 13,25 14,35 18,15 20,45 Capolinea Pantelleria 8,20 12,50 14,40

Bivio Kamma Gadir 7,30 8,30 11,35 13,30 14,40 18,20 20,50

Punta Spadillo 7,35 8,35 11,38 13,35 14,45 18,25 20,58 Capolinea Pantelleria 6,40 12,50 14,00 18,50 ingresso in aeroporto

Kattibuale 7,38 8,38 11,40 13,38 14,48 18,28 21,00 Acropoli San Marco 6,45 12,55 14,05 18,55

Bivio Lago di Venere 7,40 8,40 11,43 13,40 14,50 18,30 21,02 Santuario Margana 6,50 13,00 14,10 18,58

Campobello 7,42 8,42 11,45 13,42 14,52 18,32 21,05 Aeroporto 6,51 13,02 14,11 19,00

Punta Karuscia 7,45 8,45 11,48 13,45 14,55 18,35 21,07 Capolinea Siba' 7,08 13,20 14,30 19,20

Bue Marino 7,48 8,48 11,50 13,48 14,58 18,38 21,10 Buccuram 7,20 13,30 14,40 19,30

Capolinea Pantelleria 7,50 8,50 11,55 13,50 15,00 18,40 21,15

LINEA  PANTELLERIA -  REKALE Grazia Grazia Grazia Buccuram 7,20 13,30 14,40 19,30

Capolinea Pantelleria 6,40 7,50 11,15 12,40 14,00 17,30 19,10 Capolinea Siba' 7,10

Mursia 6,45 7,55 12,45 19,15 Aeroporto 7,30 13,50 14,50 19,40

Sesi 6,47 7,57 12,47 19,17 Santuario Margana 7,32 13,52 14,52 19,42

Punta Fram 6,50 8,00 12,50 19,20 Acropoli San Marco 7,35 13,55 14,55 19,45

Suvaki 6,52 8,02 12,52 19,22 Capolinea Pantelleria 7,40 14,00 15,00 19,50

Via Kazzen 11,17 14,02 17,32

Dakalè 11,22 14,07 17,37 Capolinea Pantelleria 5,50 8,35 15,15 17,00

Piazza Grazia 11,27 14,12 17,42 Lungomare P. Borsellino 5,51 8,36 15,16 17,01

Grotta di Sateria 6,56 8,06 11,30 12,55 14,16 17,46 19,25 Bar Aurora “ Policardo” 5,52 8,37 15,17 17,02

Bivio Porto di Scauri 7,00 8,10 11,35 13,00 14,20 17,50 19,30 Borgo Italia “ distrib. Agip” 5,53 8,38 15,18 17,03

Scauri 7,05 8,15 11,40 13,05 14,25 17,55 19,35 Scuola media 5,55 8,40 15,20 17,05

Capolinea Rekale 7,15 8,25 11,50 13,15 14,35 18,05 19,45 Aeroporto 6,05 8,50 15,40 17,15

LINEA  REKALE - PANTELLERIA Grazia Grazia Grazia

Capolinea Rekale 7,15 8,25 11,55 13,15 14,35 18,10 19,50

Scauri 7,25 8,35 12,05 13,25 14,45 18,20 20,00

Bivio Porto di Scauri 7,30 8,40 12,08 13,28 14,48 18,23 20,03 Aeroporto 6,10 9,45 16,15 17,15

Grotta di Sateria 7,34 8,44 12,10 13,30 14,52 18,27 20,08 Scuola media 6,20 9,55 16,25 17,25

Piazza Grazia 8,48 13,34 20,12 Via Napoli “ distrib. Agip ” 6,21 9,56 16,26 17,26

Dakalè 8,52 13,38 20,16 Via Napoli  istit. Superiore 6,22 9,57 16,27 17,27

Via Kazzen 8,55 13,45 20,23 Capolinea Pantelleria 6,25 10,00 16,30 17,30

Suvaki 7,38 12,14 14,56 18,31

Punta Fram 7,40 12,18 14,58 18,33

Sesi 7,43 12,21 15,01 18,35

Mursia 7,45 12,25 15,05 18,37

Capolinea Pantelleria 7,50 9,00 12,30 13,50 15,10 18,45 20,30

ORARIO DAL 10/06/201_ AL 20/09/20__

LINEA  BUGEBER - PANTELLERIA

LINEA PANTELLERIA -  AEROPORTO - BUCCURAM - SIBA'

LINEA SIBA' - BUCCURAM - AEROPORTO - PANTELLERIA

LINEA PANTELLERIA -  AEROPORTO 

LINEA   AEROPORTO -  PANTELLERIA



Allegato D 

LINEA PANTELLERIA - TRACINO Bugeber LINEA PANTELLERIA - BUGEBER Tracino

Capolinea Pantelleria 7,50 10,45 12,40 17,30 20,00 Capolinea Pantelleria 7,40 11,45 17,30

Bue Marino 7,52 10,47 12,42 17,32 20,02 Bue Marino 7,42 11,47 17,32

Punta Karuscia 7,55 10,50 12,45 17,35 20,05 Punta Karuscia 7,45 11,50 17,35

Campobello 7,58 10,55 12,50 17,40 20,10 Campobello 7,48 11,53 17,40

Bivio Lago di Venere 8,00 10,57 12,52 17,42 20,12 Bivio Lago di Venere 7,50 11,55 17,42

Kattibuale 8,02 11,00 12,55 17,52 20,15 Capolinea Bugeber 8,00 12,05 17,47

Punta Spadillo 8,05 11,03 12,58 17,55 20,17

Bivio Kamma Gadir 8,10 11,05 13,00 17,58 20,20 Capolinea Bugeber 8,00 12,05

Kamma 8,15 11,10 13,05 18,05 20,25 Bivio Lago di Venere 8,10 12,15

Capolinea Tracino 8,20 11,15 13,10 18,10 20,30 Campobello 8,13 12,18

LINEA  TRACINO - PANTELLERIA Punta Karuscia 8,15 12,20

Capolinea Tracino 8,20 11,25 13,20 18,10 20,40 Bue Marino 8,18 12,23

Kamma 8,25 11,30 13,25 18,15 20,45 Capolinea Pantelleria 8,20 12,25

Bivio Kamma Gadir 8,30 11,35 13,30 18,20 20,50

Punta Spadillo 8,35 11,38 13,35 18,25 20,58 Capolinea Pantelleria 8,20 14,00 18,40 ingresso in aeroporto

Kattibuale 8,38 11,40 13,38 18,28 21,00 Acropoli San Marco 8,25 14,05 18,45

Bivio Lago di Venere 8,40 11,43 13,40 18,30 21,02 Santuario Margana 8,30 14,10 18,48

Campobello 8,42 11,45 13,42 18,32 21,05 Aeroporto 8,31 14,11 18,50

Punta Karuscia 8,45 11,48 13,45 18,35 21,07 Capolinea Siba' 8,50 14,30 19,10

Bue Marino 8,48 11,50 13,48 18,38 21,10 Buccuram 8,40 14,20 19,00

Capolinea Pantelleria 8,50 11,55 13,50 18,40 21,15

LINEA  PANTELLERIA -  REKALE Grazia Grazia Buccuram 8,40 14,20 19,10

Capolinea Pantelleria 7,50 11,15 12,40 17,30 19,10 Capolinea Siba' 8,50 14,30 19,00

Mursia 7,55 12,45 19,15 Aeroporto 9,00 14,40 19,20

Sesi 7,57 12,47 19,17 Santuario Margana 9,02 14,42 19,22

Punta Fram 8,00 12,50 19,20 Acropoli San Marco 9,05 14,45 19,25

Suvaki 8,02 12,52 19,22 Capolinea Pantelleria 9,10 14,50 19,30

Via Kazzen 11,17 17,32

Dakalè 11,22 17,37 Capolinea Pantelleria 5,50 8,35 15,05 17,00

Piazza Grazia 11,27 17,42 Lungomare P. Borsellino 5,51 8,36 15,06 17,01

Grotta di Sateria 8,06 11,30 12,55 17,46 19,25 Bar Aurora “ Policardo” 5,52 8,37 15,07 17,02

Bivio Porto di Scauri 8,10 11,35 13,00 17,50 19,30 Borgo Italia “ distrib. Agip” 5,53 8,38 15,08 17,03

Scauri 8,15 11,40 13,05 17,55 19,35 Scuola media 5,55 8,40 15,10 17,05

Capolinea Rekale 8,25 11,50 13,15 18,05 19,45 Aeroporto 6,05 8,50 15,20 17,15

LINEA  REKALE - PANTELLERIA Grazia Grazia Grazia

Capolinea Rekale 8,25 11,55 13,15 18,10 19,50

Scauri 8,35 12,05 13,25 18,20 20,00

Bivio Porto di Scauri 8,40 12,08 13,28 18,23 20,03 Aeroporto 6,10 9,45 16,15 17,15

Grotta di Sateria 8,44 12,10 13,30 18,27 20,08 Scuola media 6,20 9,55 16,25 17,25

Piazza Grazia 8,48 13,34 20,12 Via Napoli “ distrib. Agip ” 6,21 9,56 16,26 17,26

Dakalè 8,52 13,38 20,16 Via Napoli  istit. Superiore 6,22 9,57 16,27 17,27

Via Kazzen 8,55 13,45 20,23 Capolinea Pantelleria 6,25 10,00 16,30 17,30

Suvaki 12,14 18,31

Punta Fram 12,18 18,33

Sesi 12,21 18,35

Mursia 12,25 18,37

Capolinea Pantelleria 9,00 12,30 13,50 18,45 20,30

ORARIO DAL 10/06/201_ AL 20/09/20__

LINEA  BUGEBER - PANTELLERIA

LINEA PANTELLERIA -  AEROPORTO - BUCCURAM - SIBA'

LINEA SIBA' - BUCCURAM - AEROPORTO - PANTELLERIA

LINEA PANTELLERIA -  AEROPORTO 

LINEA   AEROPORTO -  PANTELLERIA



LINEE URBANE

1 Pantelleria - Tracino 13

2 Tracino - Pantelleria 13

3 Pantelleria - Bugeber 10

4 Bugeber - Pantelleria 10

5 Pantelleria - Rekale 16

6 Rekale - Pantelleria 16

7 Pantelleria - Aeroporto - Buccuram - Sibà 14,6

8 Sibà - Buccuram - Aeroporto - Pantelleria 14,6

9 Pantelleria -  Buccuram - Sibà 14

10 Sibà - Buccuram  - Pantelleria 14

11 Pantelleria - Tracino ( via Bugeber ) 22

12 Tracino - Pantelleria ( via Bugeber ) 22

N°
DENOMINAZIONE       AUTOLINEA
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A Importo complessivo del servizio TPL

A.1 Costi personale:

A.1.1 Unità di personale comunale 109.657,89        

A.1.2 Unità di personale comunale 46.616,41          

A.1.3 Unità di peronale attualmente impiegato dal gestore 174.000,00        

Totale costi personale 330.274,30        

A.2 Costo servizio trasporto integrato:

A.2.1 Costo trasporto pubblico locale 97.482,25          

A.2.2 Costo trasporto scuolabus 23.210,06          

A.3 Totale costo servizio trasporto integrato 120.692,31        

A.4 Costo totale servizio compreso personale 450.966,61        

A.5 Spese generali 58.625,66          

A.6 Utile d'impresa 50.959,23          

A.7 Totale servizio compreso oneri della sicurezza pari a € 16.816,54 annuo 560.551,49        

Totale servizio per anni sei 3.363.308,96    3.363.308,96   

B Somme a disposizione dell'Amministrazione

B.1 IVA (10% di A.7) 336.330,90        

B.2 Pubblicità e contributo AVCP 12.000,00          

B.3 Commissione giudicatrice 25.168,00          

B.4 Imprevisti 2.832,44            

B.5 Art. 92 comma 5 D.Lgs. n. 163/2006 40.359,71          

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE (B) 416.691,05        416.691,05       

IMPORTO COMPLESSIVO DEL PROGETTO 3.780.000,00

Costo annuo 630.000,00       


	COPERTINA ALLEGATI.pdf
	programma di esercizio ALLEG. B
	programma di esercizio ALLEG. C
	programma di esercizio ALLEG. D
	programma di esercizio KM LINEE
	Q.E.

